

| CÓDIGO   | CANTIDAD UDS | RESUMEN                         | PRECIO          | IMPORTE  |
|----------|--------------|---------------------------------|-----------------|----------|
| O01OA020 | 0,084h.      | Capataz                         | 15,77           | 1,32     |
| O01OA030 | 15,000h.     | Oficial primera                 | 16,17           | 242,55   |
| O01OA050 | 15,000h.     | Ayudante                        | 14,69           | 220,35   |
| O01OA070 | 20,310h.     | Peón ordinario                  | 14,01           | 284,54   |
| O01OB170 | 35,240h.     | Oficial 1ª fontanero calefactor | 16,73           | 589,57   |
| O01OB180 | 6,000h.      | Oficial 2ª fontanero calefactor | 15,24           | 91,44    |
|          |              |                                 | Grupo O01 ..... | 1.429,77 |
|          |              |                                 | TOTAL.....      | 1.429,77 |